1/1

令和５年５月１２日 浜松市企画調整部国際課

℡ 053-457-2359

 報 道 発 表

学校法人中野学園オイスカ開発教育専門学校の市長表敬訪問について

使ってみよう！
外国人にも
日本人にも
わかりやすい

やさしい日本語
に  ほん  ご

学校法人中野学園オイスカ開発教育専門学校が受入れたウクライナ避難民４名と

ともに下記のとおり表敬訪問します。

記

１ 日 時  ５月１９日（金）１３：３０～１３：４５

２ 会 場  庁議室（市役所本館５階）

３ 表敬者  オイスカ開発教育専門学校 校長 中野與一郎 様

                    留学生指導部長 菅原敦夫 様

                    ウクライナ避難民クラス担任 田邉雄 様

       ウクライナ避難民４名（ヴィーラ様、マルハリタ様、ユリヤ様、リア様）

４ 趣 旨 ・浜松市から避難民に対する生活支援金のお礼

      ・避難民の浜松での生活や市民の方々からの支援についての報告

５ その他  当日表敬者主催による以下の行事が予定されています。

       行事に関する詳細やお問合せは直接担当者までお願いします。

       （オイスカ開発教育専門学校 担当：菅原 電話 053-486-5770）

○ウクライナ支援街頭募金に合流

時 間：13:30～15:30

会 場：浜松駅北口付近

       ○ウクライナ支援チャリティーコンサートにて御礼・挨拶

        開 演：18:00（17:30 開場）

会 場：浜松市福祉交流センター ホール

※コンサートは別添チラシを参照